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MOD.B 

 
DICHIARAZIONE DI ESENZIONE DEL PAGAMENTO DELL’IMPOSTA DI BOLLO 

Ai sensi del decreto del Presidente della Repubblica 26-10-1972, n. 642 
 

Io sottoscritta/o   

Codice Fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 
In qualità di:                   

                      □ Titolare     

                      □ Legale rappresentante 

della Associazione/Società sportiva   

Codice Fiscale |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
 
Con riferimento alla Domanda di assegnazione in uso di impianti sportivi 2022/2023, 

avvalendomi delle disposizioni di cui agli artt. 46 e 47 del DPR 28.12.2000, N. 445 consapevole 

delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi 

richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000, sotto la mia personale responsabilità  

 
DICHIARO 

 
conformemente alle disposizioni contenute all'articolo 27 bis della Tariffa, allegato B del DPR 

642/72 (Atti, documenti e registri esenti dall'imposta di bollo in modo assoluto) nel 

quale si specifica che sono esenti: “Atti, documenti, istanze, contratti, nonché copie anche se 

dichiarate conformi, estratti, certificazioni, dichiarazioni e attestazioni poste in essere o 

richiesti da organizzazioni non lucrative di utilità sociale (ONLUS) nonché dalle federazioni 

sportive, dagli enti di promozione sportiva e dalle associazioni e società sportive dilettantistiche 

senza fine di lucro riconosciuti dal CONI” 

 
di appartenere ad una delle categorie esenti dal pagamento dell'imposta di bollo 

 
 
Dichiaro inoltre di impegnarmi a conservare l’originale della presente dichiarazione e a renderla 
disponibile ai fini di successivi controlli relativi alle pratiche presentate. 
 
 
 
Data 

 

_______________________  Firma________________________________                                                     

 
 


